DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA
FISIOTERAPÊUTICA NA SÍNDROME DO IMOBILISMO EM PESSOAS IDOSAS de autoria
de ERICA PEREIRA DE LIMA, ALINE MARIA MONTEIRO DA SILVA, HIGO TRAJANO DA
SILVA, HUGO TRAJANO DA SILVA, PAULO CORDEIRO FONTES, CÍCERA PATRÍCIA
DANIEL MONTENEGRO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101462

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101462